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KOMUNIKAT PRASOWY  

 

XXV kongres Federalnego Związku Towarzystw Niemiecko-Polskich w 

Gdańsku  

Nagroda DIALOGU dla dr. Marka Prawdy  

 

Po raz pierwszy od 2003 roku Federalny Związek Towarzystw Niemiecko-

Polskich (FZTNP) organizuje swój doroczny zjazd „Sąsiedztwo w środku 

Europy” w Polsce. Trzydniowy kongres (30.09 – 2.10.2016) odbędzie się w 

Gdańsku.  

Podczas uroczystego otwarcia kongresu już  po raz dwunasty zostanie wręczona 

Nagroda DIALOGU. To wyróżnienie FZTNP przyznaje osobom, instytucjom, 

inicjatywom społecznym, projektom medialnym, ale także redakcjom, które 

kompetetnie angażują się w dialog międzynarodowy i międzykulturowy w 

Europie, a także w pogłębienie stosunków polsko-niemieckich.  

Tegoroczny laureat, dr Marek Prawda, dyrektor przedstawicielstwa Komisji 

Europejskiej w Polsce, b. ambasador RP w Niemczech, zostanie uhonorowany 

Nagrodą DIALOGU za wieloletnie zasługi na rzecz wspierania dialogu polsko-

niemieckiego. Wręczenie statuetek nastąpi 30.09.2016 w audytorium 

Europejskiego Centrum Solidarności.  

 

Federalny Związek Towarzystw Niemiecko-Polskich powstał 18 stycznia 1986 

roku w RFN. Zrzeszeni w niej obywatele i stowarzyszenia szybko stali się 

inicjatorami i motorem niemiecko-polskiego pojednania. Byli inicjatorami wielu 

ważnych decyzji i posunięć politycznych.  

Dziś FZTNP jest organizacją o dużym znaczeniu dla współpracy niemiecko-polskiej. Od 

czasu założenia Związku ukazało się już 116 numerów dwujęzycznego magazynu DIALOG 

oraz ponad 30 pozycji książkowych o tematyce niemiecko-polskiej.  

 

Od 2005 roku Federalny Związek Towarzystw Niemiecko-Polskich przyznaje corocznie 

Nagrodę DIALOGU. Nagrodą tą wyróżniane są osoby, instytucje, inicjatywy, projekty 

medialne oraz redakcje, które szczególnie angażują się w dialog międzynarodowy i 

międzykulturowy w Europie oraz działają na rzecz pogłębiania stosunków niemiecko-

polskich.  

 

Kontakt: geschaeftsstelle@dpg-bv.de 

 

Program oraz formularze zgłoszeniowe: http://www.25de.pl/wydarzenia/sasiedztwo-w-

srodku-europy,438.html  
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